МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№ 508 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды:

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 03 марта 2025 г. № 173,  п р и к а з ы в а ю:

от 03.06.2025

Первый спортивный разряд по Каратэ:
Мухе Виолетте Максимовне

Общественная организация «Федерация каратэ города новокузнецка»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Бузмакову Данилу Сергеевичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Гладышу Александру Александровичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Пащенко Илье Никитичу

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Петровой Елизавете Егоровне

Общественная организация «Кемеровская областная федерация киокусинкай»

Первый спортивный разряд по Киокушину:
Дементьевой Алёне Викторовне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
Киокушин Кузбасса»
Галина Юрьевна Варламова

2

Первый спортивный разряд по Киокушину:
Николаеву Демьяну Александровичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
Киокушин Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Киокушину:
Финенко Никите Сергеевичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
Киокушин Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Киокушину:
Элбакидзе Александру Ивановичу

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
Киокушин Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Лукьяновой Юлии Антоновне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Антоновой Веронике Петровне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Артемьевой Еве Евгеньевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Зеленину Илье Владимировичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Зюрину Макару Антоновичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Кабыш Злате Сергеевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Галина Юрьевна Варламова

3

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Ковалеву Никодиму Андреевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Негрий Виктории Дмитриевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Овчаровой Марии Денисовне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Орловой Виктории Евгеньевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа Беловкого муниципального округа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Платовой Анне Владимировне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Сапожникову Василию Алексеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Шнейдеру Максиму Евгеньевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Юдкину Ефиму Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:
Яроховичу Кириллу Ильичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа»

Галина Юрьевна Варламова

4

Первый спортивный разряд по Муайтаю:
Казанцеву Семену Евгеньевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва»

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:
Зацепиной Таисии Максимовне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного
спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:
Колесниковой Полине Сергеевне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного
спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Букрееву Роману Дмитриевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Триатлону:
Иванову Всеволоду Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Триатлону:
Сагитову Тамерлану Руслановичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской
области»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Кривченко Олегу Денисовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа им. олимпийского чемпиона а. воронина»

Первый спортивный разряд по Хоккею с мячом:
Нечаеву Захару Викторовичу

Региональная общественная физкультурно-спортивная организация «Федерация
хоккея с мячом Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Чиру спорт:
Гильмождиновой Полине Максимовне

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

Галина Юрьевна Варламова

5

образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К.
крупской»

Первый спортивный разряд по Чиру спорт:
Кочетовой Валерии Денисовне

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К.
крупской»

Первый спортивный разряд по Шашкам:
Стражковой Софье Романовне

Кузбасское региональное отделения Общероссийской общественной
организации «Федерация шашек России»

Д.Ю. Ведягин
Министр физической
культуры и спорта
Кузбасса

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2025-06-03T13:23:59+0700